ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2015 - DL 42/201542/201518/08/2015Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COOPERATIVA DE PROD. AGROIND. FAMILIAR DE GALVÃO     (2254)1 ABACATE - Marca: COOPAFAG KG 50,00  0,0000 1,99    99,502 ACUCAR MASCAVO - Marca: COOPAFAG KG 15,00  0,0000 7,92    118,803 ALFACE   DE BOA QUALIDADE - Marca: COOPAFAG UND 300,00  0,0000 1,17    351,004 Alho  de boa qualidade, íntegro e firme. - Marca: COOPAFAG KG 5,00  0,0000 19,00    95,005 BATATA-DOCE - Marca: COOPAFAG KG 50,00  0,0000 2,27    113,506 BETERRABA - Marca: COOPAFAG KG 50,00  0,0000 3,70    185,007 Brócolis de primeira qualidade, cor uniforme e não florado - Marca:COOPAFAG UND 20,00  0,0000 3,67    73,408 Cebola in natura de boa qualidade, com casca integra, sempresença de fungos, tamanho comercial, lisa, cor natural, graumédio de amadurecimento, integras e firmes. - Marca:COOPAFAG KG 50,00  0,0000 6,50    325,009 Cenoura de primeira qualidade, cor natural, não fibrosa, graumédio de amadurecimento. - Marca: COOPAFAG KG 50,00  0,0000 3,32    166,0010 Couve - flor sem mancha bem conservada. - Marca: COOPAFAG UND 20,00  0,0000 4,17    83,40

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

42/20151/2015-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços02/09/2015AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   2   de  Setembro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2015 - DL 42/201542/201518/08/2015Folha:  2/2

COOPERATIVA DE PROD. AGROIND. FAMILIAR DE GALVÃO     (2254)11 COUVE EM FOLHA - Marca: COOPAFAG KG 30,00  0,0000 5,00    150,0012 Farinha de milho , tipo fubá.,acondicionado embalagem plástica,resistente, 1 kg - Marca: COOPAFAG KG 40,00  0,0000 2,08    83,2013 Feijão classe cores carioca, tipo 1, novo. Constituido de grãosinteiros e sãos. Embalagem plástica transparente de 1 kg. - Marca:COOPAFAG KG 40,00  0,0000 3,45    138,0014 Feijão, preto, grãos macios inteiros de 1ª qualidade - Marca:COOPAFAG KG 70,00  0,0000 3,52    246,4015 LARANJA KG - Marca: COOPAFAG KG 59,00  0,0000 1,07    63,1316 MANDIOCA SEM CASCA - Marca: COOPAFAG KG 100,00  0,0000 3,10    310,0017 OVOS DE GALINHA INSPECIONADO - Marca: COOPAFAG DZ 100,00  0,0000 4,63    463,0018 PESSEGO FRUTA - Marca: COOPAFAG KG 100,00  0,0000 3,00    300,0019 QUEIJO INSPECIONADO KG - Marca: COOPAFAG KG 80,00  0,0000 18,16    1.452,8020 REPOLHO - Marca: COOPAFAG KG 60,00  0,0000 2,23    133,8021 TEMPERO VERDE - Marca: COOPAFAG KG 5,00  0,0000 10,00    50,00Total do Fornecedor: 5.000,93Total Geral: 5.000,93

Galvão,   2   de  Setembro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL